GABINETE DO VEREADOR LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO – PP

Exmo. Senhor
Claudemir Zanco
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 460/2022

Indica ao Executivo Municipal a necessidade de
melhorias no acesso de pedestres no Parque do
bairro Planalto, via rua das Araras.

O vereador infra-assinado, Lindomar Rodrigo Brandão - PP, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal a necessidade de

melhorias no acesso de pedestres no Parque do bairro Planalto, via rua das Araras.

Em março de 2021, via Indicação nº 86/2021, foi solicitado a abertura de

acesso ao Parque mediante rua Araras, em anexo a solicitação dos moradores. Em

agosto do mesmo ano foi verificado que a solicitação havia sido atendida (foto anexa),

porém atualmente verifica-se a necessidade de adequação com paver ou piso

adequado.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 14 de outubro de 2022.

		2022-10-17T13:33:12-0300